РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КОРЯКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 06 »    июня    2023 г.             	                                                             № 77

О внесении изменений в постановление администрации Корякского сельского поселения № 32 от 22.03.2022 г. «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Корякском сельском поселении на 2023-2025 г.г.»»

В соответствии  со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьёй 12 Закона Камчатского края от 02.12.2013 № 359 «Об организации проведения капитального общего имущества в многоквартирных домах в Камчатском крае», порядком разработки и утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального имущества в многоквартирных домах в Камчатском крае, утвержденным постановлением Правительства Камчатского края от 19.06.2014 № 261-П,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Корякском сельском поселении на 2023-2025 г.г., утвержденный постановлением администрации Корякского сельского поселения  № 32 от 22.03.2022 г. согласно приложениям 1, 2  к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации Корякского сельского поселения № 65 от11.05.2023 г. «О внесении изменений в постановление администрации Корякского сельского поселения № 32 от 22.03.2022 г. «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Корякском сельском поселении на 2023-2025 г.г.»» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации
Корякского сельского поселения	   			            М.Г. Зобова

[image: ]
[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.png
1. Tlepertts MHOTOKBAPTIPHES 205, BT B B KPATKOCPOIHS 1128 eI PermORA T i TPOTPANS! KATITATSHOrO PESIORT OSIErD HYIIECTD NIHOFOKBAPTUPHS: 100D
» Kaseuarcxon xpae ma 2014-2043 rozst no Kaseuazexony Kparo ma 2023 - 2025 romss

Bl St x [ x| x| x [x[nems|wms x swnea [ am am | am [umsson | 12eses x x x
e e Kopmncnmey comonsy X [ x | x| x|x|rems |esme [smm| x [y w | x x x
E T B B B N S CENN 5 T
i T N ) 5 o
i T WA CrmNCT) F o
R W 5 T T O B T
R | S CE I R M
R i S PO N R I N W
e | 5 | x| x| 5 || sen | so [ ] = * e | [ [ [emem ] w0 | < | 5 [ =
R FT TN N S TN I B B T B
R P TN N 5 ES N T B B N S
[ | x| x 5|5 [5] e [ e @ | ® B o | o [om [ow [ienen | o [ x [ 5 [ =
R S | W S FSTETN I N M SN ) S

image2.png
Ilpunoxermue Ne 2. K NOCTaHOBJCHHIO aIMHHHCTPAIH
KopaKekoro cemckoro noceresu Ne 77 ot 06.06.2023 1.

2. ILTaHApYeMble MOKA3ATeTH BBINOTHEHHSI KPATKOCPOTHOTO IIAHA PeaTH3ANHHE PeTHOHATLHOM IPOTPAMMBI KANHTAILHOTO PEMOHTA 05mero
HMYIIecTBAa MEOTOKBAPTHPHBIX 1oMoB B KaMuaTckoM Kpae Ha 2014-2043 roast no KopsikckoMy cebcKoMy HocedeHA Ha 2023 - 2025 roast

Kommectso Komrectso MKJL ‘CIOMMOCTS KATNTABHOTO peMOHTa
Aarrenei,
aperctpuposas|
Tnampyesstiron | Obmes |° ™ mna
eHES Tomans m m
Newnm| ~ TPOBEA naty T xsaprar | Il kpapTan IV keapran | Bcero: | Ixsapran |1l Ksaprar IV keapran Beero:
xammamszoro | MKJL scero xmapran Keapran
pevorma compoone
‘mana
KB en en en en en en py6. | py6. | pye. PYG. pY6.
[T 2 s T 4 5 [ 6 [ 7 [ 8 [ o o' | u [ 12 [ 13 [ 1
Kopsxexoe 12 061,20 554 0 0 0 9 9 0,00 0,00 0,00 | 25269816,61 | 25269 816,61
| lcemcxoe
12023200 7603,50 381 6 6 18894 663,61 | 18 894 663,61
[ 2 2024200 365250 125 2 2 4626637.00 | 4626 637,00
[ 3 2025200 805,20 48 1 1 174851600 | 174851600